
UCHWAŁA NR XIII/227/19
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 10 kwietnia 2019 r.

w sprawie zwiększenia dotacji podmiotowej miejskim instytucjom kultury.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500) oraz art. 28 ust. 3 pkt 1 ustawy 
z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 1983, z 2019 r., poz. 115) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dotację podmiotową miejskim instytucjom kultury na dofinansowanie 
działalności bieżącej w zakresie realizowanych zadań statutowych:

1) Ośrodkowi Kultury im. Cypriana Kamila Norwida w Krakowie – o kwotę 70 000 zł;

2) Centrum Kultury „Dworek Białoprądnicki” – o kwotę 160 000 zł;

3) Nowohuckiemu Centrum Kultury – o kwotę 50 000 zł;

4) Krakowskiemu Forum Kultury – o kwotę 30 000 zł;

5) Ośrodkowi Kultury Kraków Nowa Huta – o kwotę 60 000 zł;

6) Centrum Kultury Podgórza – o kwotę 230 000 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Michał Drewnicki

Id: BCEFA585-FF52-4EA1-AF82-A73EF44D60E8. Podpisany Strona 1




